平成 30年 5月 15日

公益社団法人熊本法人会

  女性部会員 各位

    公益社団法人 熊本法人会女性部会

           部 会 長   島 村 美千代

事業報告会/税務研修会のご案内

薫風の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、事業報告会及び税務研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１.日  時     平成３０年６月１４日（木） 受付：１０時００分～

２.場  所     熊本ホテルキャッスル  ２F
                 （熊本市中央区城東町 4-2  TEL326-3311）

 第一部  事業報告会 10 時 30 分～

    ・平成２９年度事業報告及び収支計算報告について

    ・平成３０年度事業計画案及び予算案について

第二部  税務研修会 11 時 10 分～

演 題   「消費税の軽減税率について」

            講 師   熊本西税務署  職 員

  第三部  親睦昼食会 12 時 00 分～

      会 費  1,000円  ・・・ 当日集金させていただきます。

※ 出欠回答につきましては、 ６月５日（火）迄  にＦＡＸ 又はお電話にてお願いいたします。

回答先：（公社）熊本法人会 事務局 TEL353-2555／ＦＡＸ３５３－２５５６
…………………………………………………………………………………………………

女性部会 平成 30年 6月 14日(木)  出欠回答 ＦＡＸ ３５３-２５５６

事業報告会 ご出席 ・  ご欠席

税務研修会 ご出席 ・  ご欠席

親睦昼食会 ご出席 ・  ご欠席

  お名前                           会社名